Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Secretaria de Esportes e Lazer
EDITAL Nº 004/2016

CONVOCAÇÃO 01

O Município de Carapicuíba  com objetivo de ampliar o lazer e prevenir situação de

risco social, buscando novas habilidades e ações de cidadania, através da Secretaria de Esportes

e Lazer, representada pela Senhora  Maria de Fátima Pereira de Brito, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de

Projetos de Oficinas, convoca os oficineiros que atuarão como agentes de lazer e recreação que

desenvolverão atividades lúdicas e recreação destinadas aos munícipes,  a comparecerem na

sede da Secretária de Esportes e Lazer,  na Av. Comendador Dante Carraro,  nº.  333 – Cid.

Ariston – Carapicuíba/SP, no dia 25 de janeiro de 2016 para contratação com os documentos

solicitados no item 10.3.

AGENTES DE LAZER
NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Valéria Aparecida Dias Cesar Lima 15.195.497-5 1º

Maxuel da Silva 21.256.781-0 2º

Ana Lucia de Oliveira 16.326.259-7 3º

Jaime de Souza 9.060.460-X 4º

Rodrigo Fernando Batista 23.997.738-5 5º

Renata Lopes da Fonseca 46.640.555-8 6º

Aparecido dos Santos 13.348.726-X 7º

Cícero Domingos da Silva 26.370.286-X 8°

Elizabete Jesuino 30.979.624-6 9°

Delton Vieira Rodrigues 29.079.898-X 10º

Carapicuíba, 22 de janeiro de 2016.

.

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas